YHDYSKUNTALAUTAKUNTA TA 2026

40 YHDYSKUNTALAUTAKUNTA
400 YHDYSKUNNAN HALLINTO

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

40 YHDYSKUNTALAUTAKUNTA
410 TILAT JA RAKENNUTTAMINEN

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
TOIMINTAKULUT

HENKILOSTOKULUT

PALVELUJEN OSTOT

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

TP 2024

54 497
23703
17 364
95 564
-245 627
-331 154
-4 046
-14 142

-594 969

-499 405

TP 2024

53 938

53 884

5667 289

5775112

-570 066

-6 754 993

-2 853 940

-4 918 819

-15 097 818

-9 322 706

-6 005 696

-15 328 402

TA+MUUT. 2025 Ltk esitys 2026

25000

25000

-208 800
-382 400
-7 900
-13 000

-612 100

-587 100

15 000

15 000

-209 200
-372 600
-4 500
-13 000

-599 300

-584 300

TA+MUUT. 2025 Ltk esitys 2026

0

0

5623 000

5623 000

-589 900

-6 771 300

-3 147 100

-4 824 000

-15332 300

-9 709 300

-6 360 400

-16 069 700

0

0

1362 900

1362 900

-630 900

-6 618 900

-2 582 000

-4 298 000

-14 129 800

-12 766 900

-6 021 200

-18 788 100

Ero%

-40,0

-40,0

0,2
-2,6
-43,0
0,0

Ero%

-75,8

-75,8

7,0
-2,3
-18,0
-10,9



40 YHDYSKUNTALAUTAKUNTA
420 TONTTI- JA MITTAUSPALVELUT

TOIMINTATUOTOT
MAKSUTUOTOT
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

40 YHDYSKUNTALAUTAKUNTA
430 INFRAPALVELUT

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
TOIMINTAKULUT

HENKILOSTOKULUT

PALVELUJEN OSTOT

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

TP 2024

37 033
1281 057

1318 090

-500 576

-112 636

-4 409

-23 804

-641 426

676 663

TP 2024

264 572
362 021

0
112 443

739 036

-521 560

-3 733 345

-477 197

-49 829

-23 813

-4 805 744

-4 066 708

-4 320 648

-8 387 356

TA+MUUT. 2025 Ltk esitys 2026 Ero%

40 000 42 500 6,3

3 535 000 3 678 500 41
3575 000 3721000 41
-533 300 -561 900 54
-127 400 -157900 23,9
-10 000 -7 300 -27,0
-20 300 -33800 66,5
-691 000 -760 900 10,1
2884 000 2960 100 2,6

TA+MUUT. 2025 Ltk esitys 2026 Ero%

265 000 208 000 -21,5
405 000 575000 42,0
0 50 000

145 500 2000 -98,6
815 500 835 000 24
-511 000 -585200 14,5
-3419 600 -3348 100 -21
-466 700 -487 400 4,4
-35 000 -40 000 14,3
-12 300 -10900 -11,4

-4 444 600 -4 471 600 0,6
-3 629 100 -3 636 600 0,2
-5 348 100 -4 269 600 -20,2
-8 977 200 -7 906 200 -11,9



40 YHDYSKUNTALAUTAKUNTA
440 MAANKAYTON SUUNNITTELU

TOIMINTATUOTOT
MAKSUTUOTOT
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
TOIMINTAKULUT

HENKILOSTOKULUT

PALVELUJEN OSTOT

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

40 YHDYSKUNTALAUTAKUNTA

450 RAKENNUS- JA YMPARISTOVALVONTA

TOIMINTATUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TP 2024

189 590
9749

199 339

-499 740

-157 790

-1 146

-7 348

-666 024

-466 685

TP 2024

412 094
2507

414 601

-612 157

-105 204

-683

-11 762

-9 504

-739 310

-324 709

TA+MUUT. 2025 Ltk esitys 2026

167 000
0

167 000

-585 900

-178 800

-600

-8 500

-773 800

-606 800

50 000

50 000

-605 800
-189 500
-1 600
-8 500

-805 400

-755 400

TA+MUUT. 2025 Ltk esitys 2026

340 000
8 200

348 200

-650 500

-133 800

-1 900

0

-31 600

-817 800

-469 600

355 000
0

355 000

-685 600

-122 200

-3 100

0

-22 500

-833 400

-478 400

Ero%

-70,1

-70,1

3,4
6,0
166,7
0,0
4,1

24,5

Ero%

4,4
-100,0

2,0

54

-8,7

63,2

-28,8

1,9

1,9



40 YHDYSKUNTALAUTAKUNTA
YHTEENSA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
TOIMINTAKULUT

HENKILOSTOKULUT

PALVELUJEN OSTOT

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE
POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

TP 2024

373 008
1000 738
80 093

7 087 902

8 541 741

-2 949 725

-11 195 123

-3 341 421

-61 590

-4 997 430

-22 545 290

-14 003 549

-10 326 344

-24 329 893

290 000
952 000
8 200

9 303 500

10 553 700

-3 079 400

-11 013 300

-3 634 200

-35 000

-4 909 700

-22 671 600

-12 117 900

-11 708 500

-23 826 400

TA+MUUT. 2025 Ltk esitys 2026

223 000
1022 500
50 000

5 043 400

6 338 900

-3 278 600

-10 809 200

-3 085 900

-40 000

-4 386 700

-21 600 400

-15 261 500

-10 290 800

-25 552 300

Ero%

-23,1

7,4
509,8
-45,8

-39,9
6,5
-1,9
-15,1

14,3
-10,7

259

-12,1

7,2






